
 
Press Release 

 
2025年１月14日 

 

各  位  

住信SBIネット銀行株式会社 
 

 
 
 

 

 

 

住信 SBIネット銀行株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長（CEO）：円山 法昭、以下「住信

SBI ネット銀行」）は、預金口座数*１が 800万口座を突破したことをお知らせいたします。 

 

 

 
住信 SBIネット銀行は、2007 年９月の営業開始以来、最先端テクノロジーを活用し、オンライン完

結で、預金・決済・融資などのフルバンキング機能をご利用いただけるデジタルバンクならではの

体験価値を追求してまいりました。 

 

従来よりご支持いただいている利便性とセキュリティを両立したアプリや、株式会社 SBI証券との

連携サービスである「SBIハイブリッド預金」、タッチ決済に対応したデビットカードサービスをは

じめ、振込先に応じてことら送金を自動選択する機能の提供・ペイジー対応による国庫金等の取扱

い開始・資産運用サービスの連携、アプリ利用でのコンビニ ATM手数料完全無料化実現など、利便

性と安全性の向上に向けた機能拡充に積極的に取組んでおります。 

 

また、BaaS（Banking as a Service）の先駆者としてご提供している NEOBANK®*２サービスにおいて

も、さまざまな業種のパートナー企業とのアライアンスが順調に拡大し、預金口座数*３は 200万口

座を突破しました。直近の新規口座開設における NEOBANK 経由の口座開設比率は約７割と多くのお

客さまからご好評をいただいております。 

 

これらのさまざまな取組みをご評価いただき、このたび「預金口座数 800万」に至りました。これ

もひとえにお客さまのご愛顧の賜物であり、役職員一同、あらためて心より御礼申し上げます。 

 

今後もお客さま中心主義のもと、お客さまに選ばれ続ける銀行を目指し、付加価値の高い商品・サ

ービスの提供に向けて真摯に取組んでまいります。 

 

 

 
 

 

住信 SBI ネット銀行、預金口座数 800 万口座突破のお知らせ 



  
｜ 各種キャンペーンのご案内 
 

住信 SBI ネット銀行および NEOBANK をより多くのお客さまにご利用いただきたく各種キャンペーン

を実施しております。この機会にぜひご利用ください。 

 

 

 「円仕組預金「プレーオフ」冬のおくりものキャンペーン」を実施中！ 

 

2024 年 12 月 10 日（火）より、「円仕組預金「プレーオフ」冬のおくりものキャンペーン」を実

施中です。 

対象支店で、キャンペーン期間中に募集する円仕組預金「プレーオフ」へお預入れいただいたお

客さまに、お預入れ金額に応じて合計で最大 20万円をプレゼントいたします。 

 

詳細は、住信 SBI ネット銀行の WEBサイトをご確認ください。 

「円仕組預金「プレーオフ」冬のおくりものキャンペーン」 

 

 「新規口座開設者向け 円普通預金キャンペーン」を実施中！ 

 

2025年１月７日（火）より、「新規口座開設者向け 円普通預金キャンペーン」を実施中です。 

キャンペーン期間中、対象支店で新規にて口座開設いただき、10万円以上入金されたお客さまの

中から抽選で 5,000円をプレゼントいたします。 

 

詳細は、住信 SBI ネット銀行の WEBサイトをご確認ください。 

「新規口座開設者向け 円普通預金キャンペーン」 

 

 

住信 SBIネット銀行は、お客さま中心主義のもと最先端のテクノロジーを活用することで 

金融サービスを変革し、社会をより快適で便利なものに変えていくことを目指してまいります。 

 

 
*１ 代表口座の預金口座数。住信 SBI ネット銀行の顧客数に相当。 

*２ 「NEOBANK®」は住信 SBIネット銀行株式会社の登録商標です。登録商標第 5953666号。 

*３ 各 NEOBANK サービス全体の代表口座の預金口座数に相当。 

以上 

 

 

本プレスリリースに関するお問合せ先：住信 SBIネット銀行 広報・IR部：03-6779-5495 

                                 ：kouhou_pr@netbk.co.jp 

 

https://www.netbk.co.jp/contents/cmp/20241210_003061/
https://www.netbk.co.jp/contents/cmp/20241210_003061/
https://www.netbk.co.jp/contents/cmp/20250107_003292/index.html
https://www.netbk.co.jp/contents/cmp/20250107_003292/index.html
mailto:kouhou_pr@netbk.co.jp

